SANTA CASA DA MISERICÓRDIA DE SERRANA/SP".  

Sala das Sessões, 14 Ifevereiro de 2022. 

THIAGO ' . P' • IQUE DE ASSIS 

Vereador - 1. Secretil4 da  Camara  Municipal de Serrana 

IUSTIFICAIIVA: 

Chegou ao conhecimento da Câmara Municipal que ha um débito com a CPFL no valor de R$ 

625.941,21 (seiscentos e vinte e cinco mil novecentos e Quarenta e um reais e vinte e um centavos) 

havendo o descumprimento do acordo TCD n. 20000000933, celebrado em junho/2016,  sendo assim 

em atribuição ao poder de fiscalização do vereador requer da Prefeitura de Serrana informações detalhadas 

de quais providências serão adotadas sobre o não pagamento do acordo de energia elétrica da